PORTARIA  Nº 913

de 14 de agosto de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 705, de 11/8/2003,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA e JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR para integrarem Comissão de Assuntos Relevantes com a finalidade de organizar o acompanhamento das atividades do Orçamento Participativo em curso no Município, bem como que o prazo de funcionamento seja até a aprovação da Lei Orçamentária Anual de 2004.

II – Designar o Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, como Presidente da referida Comissão.

III– Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS